
OBJEDNÁVKA č. OBJD20230304  

Datum:

Odběratel:
 Úřad pro ochranu osobních údajů
 Pplk. Sochora 27

170 00  Praha 7  
  

IČO: 70837627 
DIČ:  

 

Dodavatel:
 Nakladatelství C. H. Beck, s. r. o.  
 Jungmannova 750/34

11000  Praha 
  

IČO: 24146978 
DIČ: CZ24146978 

Objednáváme u Vás:

Beck-online OPEN na rok 2024, 40 licencí, další podmínky viz. přílohy.

Uživatel bude mít na období objednávky možnost využívat Beck-online v?režimu OPEN („Beck-online OPEN“). Tato varianta
zahrnuje všechny moduly s?literaturou C. H. Beck dostupné bez omezení všem oprávněným osobám. Oprávněné osoby jsou
součástí uživatele dle čl. 3.2. VOP.  Za součást uživatele, a tedy za osoby oprávněné užívat Beck-online, kterým poskytovatel
zřídí uživatelské účty, se pro účely této objednávky odchylně od čl. 3.2 VOP považují předseda Úřadu, místopředsedové Úřadu a
zaměstnanci Úřadu, které Úřad jako uživatel poskytovateli nahlásí (dále jen „oprávněné osoby“).

Celkem v hodnotě do: 137 500,00 Kč s DPH

Objednávku schválil: Akceptace objednávky dodavatelem:

Mgr. Simona Botková
simona.botkova@uoou.cz

Datum:

Objednávku vystavil:
Ing. Zdeněk Hach
zdenek.hach@uoou.cz

Jméno:

Akceptací této objednávky potvrzuji, že jsem
k tomuto právnímu jednání oprávěnou osobou.

Další obchodní podmínky:
1. Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky.
2. Splatnost faktury požadujeme 14 dní od data jejího doručení.
3. Pokud jste plátci DPH, uvádějte na daňovém dokladu jednotkovou cenu bez DPH, základ daně, sazbu a výši daně a cenu
včetně DPH.
4. V případě splnění požadavků zákona č. 340/2015 Sb. o Registru smluv, bude tato objednávka uveřejněna v celém rozsahu
(smlouvy.gov.cz).
5. Preferujeme elektronickou formu faktury ve formátu ISDOCx (www.isdoc.cz).


		2023-12-19T11:49:52+0000




